
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГ АСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

09.09.2025 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

ПРИКАЗ 

с. Каргасок 

О внесении изменений в муниципальное задание 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №22 п.Нефтяников» 

№604 

На основании ходатайства Муниципального бюджетного ДОШКОЛЬНОГО 

образовательного учреждения «Детский сад №22 п.Нефтяников» от 09.09.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования, опеки и
попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (далее - УОО и П) от 
28.12.2024 № 887 «Об утверждении муниципальных заданий бюджетным организациям» 
(далее - Приказ): 

1.1. Раздел 1 Части I. «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» 
Приложения № 9 к настоящему приказу изложить в новой редакции: 

1.2. Раздел 2 Части I. «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» 
Приложения № 9 к настоящему приказу изложить в новой редакции. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025.
3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте УОО и П.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник УОО и П 

Кирсанова М.А. 
2-70-37

Т.В. Лактионова 


